

Hej!

Efter att ha inlett engagemanget i Vv84 genom att valla runt på knattar i innebandyskolan för 8 år sen och sen succesivt utökat genom att ha hand om både pojk- flick- och motionslag så fick jag strax innan sommaren frågan om jag ville ta över rollen som ordförande efter Daniel. Att få den frågan är förstås en stor ära och förhoppningsvis ett bevis på att man gjort något bra och att det finns personer runt en som tror på det man gör. Jag tvekade egentligen aldrig på att svara ja. Att tillhöra en förening är viktigt, där man tillsammans med andra arbetar för att nå gemensamma mål för sig själv och andra. Att tillhöra Vv84 är ännu bättre och kanske också ännu viktigare. För precis som Daniel skriver så finns det stora utmaningar i vår kommun kring att aktivera våra barn och ungdomar i föreningslivet. Bjuvs kommun återfanns för något år sen i en undersökning i den absoluta botten i Sverige vilket ju är katastrofalt och vi behöver alla ta ett krafttag för att öka föreningsnärvaron. Föreningarna, skolorna och kommunen behöver alla tillsammans hjälpas åt att vända den trenden. Jag vill här också passa på att lyfta vår kommun som vi har ett väldigt gott samarbete med. Det samarbetet underlättar mycket i vårt arbete.

Efter att ha jobbat i 25 år som fritidspedagog på Ekebyskola och även de sista fem, sex åren som biträdande rektor på samma enhet så ser jag varje dag vika behov det finns. Det finns mängder av forskning som visar på vikten av att tillhöra en förening, inte minst socialt där vi idag ser ett samhälle med fler ensamma, fler isolerade bakom en skärm och fler som mår allt sämre psykiskt. Den psykiska ohälsan har ökat lavinartat. Forskning visar också att skolresultat och fysisk aktivitet går hand i hand och jag har en viss allergi mot att höra att man inte kan träna för att man har mycket i skolan. Skolan är konstruerad för att man ska ha tid även till annat, tex på kvällarna, så se till att få era barn till träningen för det kommer långsiktigt att gynna deras skolgång.

Hur ska vi då göra för att få fler barn och unga till våra föreningar i allmänhet och Vv84 i synnerhet? Vi har de senaste åren ökat vårt samhällsengagemang, inte minst genom att finnas tillgängliga nere i skateparken hela sommaren. Vi vill visa upp oss och vi vill visa upp vårt klubbmärke. Vi kommer aldrig kunna få alla medborgare i närområdet att bli medlemmar i vår förening men vi kan genom att visa upp oss och finnas tillgängliga där det händer få alla att veta vem vi är och var vi finns. För att finnas överallt, såväl i hallarna som ute i samhället, behöver vi också bli fler vuxna som hjälper till. Vi behöver hitta nyckelpersoner till rätt typ av uppdrag. En förening blir effektivare om rätt person gör rätt sak. Man behöver inte sitta i en styrelse för att göra skillnad och man behöver inte binda upp sig på något. Ibland kan det där lilla engagemanget göra skillnad och underlätta för någon annan. Där ska vi lägga in en stöt nu redan under hösten.

Tyvär har inte innebandyn samma tunga tradition som t ex fotbollen men visst borde vi kunna locka med att vi utövar en av världens snabbaste och mest tekniska bollsporter där Sverige dessutom är världsledande på både dam- och herrsidan. Dessutom är det alltid vindstilla, regnfrött och behaglig temperatur inne i hallarna jämfört med en regnig och stormig novemberdag ute på en fotbollsplan, eller genom de ekonomiska skillnaderna det är mot att spela hockey eller genom att

jämföra med exempelvis drillningen när det handlar om avstånd till en bortamatch. Listan på andra fördelaktiga exempel kan göras lång.

Kanske måste vi också bli bättre på att lyfta fram våra egna, och visa på möjligheterna att lyckas inom sin idrott. För Vv84 har genom åren fostrat flera spelare som både spelat på högsta nationella nivå och i landslaget. Hur många föreningar i närområdet kan stoltsera med det?

Att gå in som ordförande i en välmående förening är så klart en bra förutsättning men också en förpliktelse av att fortsätta leda utvecklingen på rätt håll. Vi har gjort väldigt mycket bra saker de senaste åren som satt oss i den sits där vi är idag. Trots det finns det mer att arbeta med både på det organisatoriska planet där vi ska bli mer transparenta mot er medlemmar vad som är aktuellt och vad vi arbetar med men också på det sportsliga planet. Vi behöver se till att behålla alla de ungdomslag vi har och fylla på med fler spelare så att det finns en bra stomme i lagen. På seniorsidan ser jag gärna att både vårt damlag och vårt herrlag inom något år återfinns i den högsta Skåneserien. Det är alltid mycket folk i hallen och bra drag på våra seniormatcher och vi vill att våra spelare ska vara förebilder för de yngre och att målet för dem en dag ska vara att få spela i ett representationslag. Kan vi då gå upp något i seriesystemet så ökar chanserna att vi får behålla våra talangfulla spelare istället för att de lämnar för andra föreningar. Att komma ner i hallen en lördag när seniorlagen spelar ska vara något som alla barn och ungdomsspelare ska längta efter under veckan. Att få det sociala genom att hänga med kompisarna i laget, att få latta inne på planen i pauserna och att få springa ut och handla av Mats i kiosken samtidigt som man upplever den goda stämningen i hallen ska vara en av veckans höjdpunkter. Har ni inte varit i hallen när det är matcher så rekommenderar jag er varmt att traska dit när seriespelet drar igång igen om några veckor!

Känner du att du vill vara med på en resa där vi utvecklar föreningen och hela tiden har våra barns och ungdomars bästa för ögonen? En resa som förhoppningsvis inom närtid innefattar en ny hall med alla de möjligheter den drar med sig. Har du tankar och idéer om vad vi kan utveckla och göra bättre? Tveka då inte att höra av dig! Haffa mig i hallen och kom med dina idéer och tankar eller släng iväg ett mail. Jag lovar att jag ska göra allt jag kan för att föreningen ska ha sina bästa år framför sig. Vi kommer nog aldrig bli störst men vi siktar på att bli bäst!

Med vänliga hälsningar

Rickard